(3) Mahasiswa Program Sarjana/ Sarjana Terapan dapat mengambil program 
percepatan pembelajaran/Fast Track sebagaimana dimaksud pada ayat (1) untuk 
menempuh magister by research pada awal Semester 7 (tujuh) atau awal 
Semester 8 (delapan), dan telah memperoleh 124 (seratus dua puluh empat) SKS 
dengan IPK paling sedikit 3,51 (tiga koma lima satu) pada awal Semester 7 (tujuh). 

(4) Tugas Akhir atau skripsi harus diselesaikan pada akhir Semester 7 (tujuh) atau 
akhir Semester 8 (delapan), sesuai awal Semester pengambilan program 
sebagaimana dimaksud pada ayat (3) .

[...]

permohonan mendaftar program Fast Track ke Program Studi S1 dengan 
melampirkan formulir usulan dan kartu hasil studi serta memenuhi ketentuan: 
a. Semester Gasal (Pendaftaran pada Semester 7): 

1) IPK Semester 6 (enam) minimal 3,51 (tiga koma lima satu); 
2) Jumlah SKS yang telah ditempuh 124 (seratus dua puluh empat); 
3) memiliki skor TOEFL sesuai ketentuan; dan 
4) mendapatkan rekomendasi dari pembimbing TA/Skripsi dan Ketua 

Program Studi S1. 
b. Semester Genap (Pendaftaran pada Semester 8): 

1) IPK Semester 7 (tujuh) minimal 3,51 (tiga koma lima satu); 
2) Jumlah SKS yang telah ditempuh 134 (seratus tiga puluh empat); 
3) memiliki skor TOEFL sesuai ketentuan; dan 
4) mendapatkan rekomendasi dari pembimbing TA/Skripsi dan Ketua 

Program Studi S1. 
2. Program Studi S1 melakukan verifikasi persyaratan sesuai ketentuan yang 

berlaku. 
3. Apabila hasil verifikasi dinyatakan memenuhi ketentuan, mahasiswa mengikuti